
2026年２月 

MX モバイリング株式会社 
Marubeni光お客様センター 

 

「FAXお知らせメール」新規申込受付ならびに提供終了のお知らせ 

 

平素は Marubeni光電話サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび、Marubeni光電話のオプションサービスである「FAX お知らせメール」について、本サービス
の卸提供元である NTT東日本・西日本における提供設備の維持限界に伴い、以下の日程にて
本サービスの新規申込受付ならびに提供を終了することとなりましたのでお知らせいたします。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪新規申込受付終了日≫ 

2026年 3月 31日（火） 

 

≪サービス提供終了日≫ 

2028年 3月 31日（金） 

 

※上記日程をもって本サービスの FAX代行受信およびメール通知を終了いたします。 
※終了日までに代行受信した FAX内容の確認・ダウンロードにつきましては、2028年 5月 31
日（水）までご利用いただけます。 

※引き続き FAX受信をご希望の場合は、終了日までにお客様にて受信環境をご準備いただきま
すようお願い申し上げます。 

 

 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

Marubeni光お客様センター 
0120-152-602（平日︓10:15～18:00） 


